
Seuraavien vuosikymmenien aikana koko maailman on siirryttävä fossiilisista polttoaineista uusiutuvista 
raaka-aineista valmistettuihin polttoaineisiin. Kun ostat Kosan BioMixiä, säästämme yhdessä ympäristöä 
pienentämällä CO2-päästöjä jopa 95 %. Kaasu on sama kuin ennenkin. CO2-päästöjen väheneminen saavute-
taan yksinomaan valmistusprosessissa ja kompensoidaan sertifikaateilla.

Kosan BioMixillä vähennämme yhdessä 
CO2-päästöjä globaalista näkökulmasta. 
CO2-päästöt vähenevät yksinomaan bioLPG:n 
valmistusprosessissa. Käytännössä tämä  
tarkoittaa, että bioLPG käytetään siellä,  
missä se tuotetaan.

BioLPG-tuotannon CO2-päästöt ovat jopa 95 %  
pienemmät kuin perinteisen LPG-tuotannon.  
Tukemalla bioLPG:n tuotantoa voimme harjoittaa 
CO2-kompensointia sertifikaateilla – kutsumme  
sitä Kosan BioMixiksi.

Kun yrityksesi ostaa Kosan BioMixiä, se saa meiltä 
sertifikaatin ostettua LPG-määrää vastaavan  
bioLPG-määrän valmistuksesta.
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Tukemamme bioLPG-tuotanto hyödyntää yksin-
omaan kasviöljyjen ja eläinrasvojen kaltaisten 
raaka-aineiden jäännöstuotteita. BioLPG on 
ruotsalaisen biodieseltuotannon (HVO) sivutuote 
eikä se sisällä lainkaan palmuöljyä eikä palmu-
öljyn rasvahappotislettä (PFAD, Palm Fatty Acid 
Distillate). 

BioLPG:n määritelmän mukaan se on peräisin 
biologisesta lähteestä, ei fossiilisesta lähteestä.

Kosan BioMix on vihreämpi vaihtoehto yrityksille, 
jotka haluavat ehkäistä ilmastonmuutosta. Serti-
fikaattien bioLPG-osuus voi olla 20–100 % ja siten 
myös CO2-säästöt vaihtelevat. CO2-päästöjen 
väheneminen saavutetaan yksinomaan valmistus-
prosessissa ja säilyy jalostamoissa.
Kosan BioMix100  =  95,0%
Kosan BioMix40  =  38,0%
Kosan BioMix30  =  28,5%
Kosan BioMix20  =  19,0%
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KOSAN GAS
Kosan Gas on pohjoismaiden johtava neste-
kaasun toimittaja Yritys on yli 90 vuoden ajan 
toimittanut kaasua yrityksille ja yksityista-
louksille. Yhdysvaltalainen UGI Corporation 
omistaa kaikki Kosan Gas -yhtiön osakkeet.

www.kosangas.fi

